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Technische Daten

Maße

Höhe

* Gängige Breite von Ost, West ausgerichteten Anlagen.

Einhängekasten

Gesamt

Gewicht

Fahrgestell

Bürsteneinheit

Flächenlast

Flächenleistung

Maximale Geschwindigkeit

Operation

Maximale Neigung der 
Solarmodule*

Wasserversorgung

Drehzahl der Bürsten

84 kg

38 cm

155 cm

120 cm*

17 kg

31 kg

2 x 18,5 kg

3.820Pa

25 m/
min

1.470 m²/
h

30°*

0-600 l/
h 

2-4 bar

200 rpm

Extras
Variabler Aufbau
Warnsystem für niedrigen Akkustand
Wartungspaket für kleinere Reparaturen vor Ort
Motoren Schutzklasse IP 65
Folien zum zusätzlichen Schutz der Motoren

89 kg

38 cm

155 cm

145 cm

17 kg

31 kg

2 x 20,5 kg

3.910 Pa

25 m/
min

1.940 m²/
h

30°*

200 rpm

0-600 l/
h 

2-4 bar

38 cm

155 cm

210 cm

99,5 kg

17 kg

32,5 kg

2 x 25 kg

4.160 Pa

25 m/
min

2.790 m²/
h

25°

200 rpm

0-600 l/
h 

2-4 bar

38 cm

155 cm

250 cm

106,5 kg

17 kg

33,5 kg

2 x 28 kg

4.330 Pa

25 m/
min

3.320 m²/
h

20°

200 rpm

0-600 l/
h 

2-4 bar

* 30° Neigung, bei idealen Bedingungen der Anlage und geschultem Fahrer. 
Die Maschine muss dabei gesichert sein.


